[image: image1.jpg]

                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

                             МАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.03   2016 г .                                                                    № 41
Об отмене постановлений

Администрации Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
В соответствии с областным законом от 26.11.2015 года № 161-з «О внесении изменений в статью 1 областного закона «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения»,   Администрация    Маньковского   сельского    поселения     Краснинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления Администрации Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области:

      - «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» от 14.03.2014 года № 14  (в редакции Постановления  № 30 от 10.04.2014 года);
      -  «Об утверждении Административного регламента проведения проверок Администрацией Маньковского сельского поселения Краснинского района смоленской области при осуществлении муниципального земельного контроля» от 24.09.2015года № 15  (в редакции Постановления  № 15 от 08.02.2016 года)

2.   Настоящее    постановление  подлежит обнародованию на информационном стенде в здании Администрации Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский Район» Смоленской области в сети Интернет на Странице Администрации Маньковского поселения Краснинского района Смоленской области.
3.   Контроль   за   исполнением настоящего постановления оставляю собой.

Глава муниципального образования

Маньковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области               Е.И. Кондрашенкова